
日 曜日 主な行事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木
学校評価会議 B5 B5 B5 B6 B6 B6

2 金 5 5 6 6 6 6

3 土

4 日

5 月
ALT来校 5 5 5 5 5 5

6 火
委員会⑦（５年）　　ALT来校 B4 B5 B5 B5 B6 B5

7 水
授業参観･懇談会1･4年　学校報告会 5 5 6 5 6 6

8 木
授業参観･懇談会2･5年　学校報告会 5 5 5 6 5 6

9 金
授業参観･懇談会3･6年仲　学校報告会
SC来校日 5 5 5 6 6 5

10 土

11 日
建国記念の日

12 月
振替休日

13 火
6年計測　ALT来校 B4 B5 B5 B5 B5 B5

14 水
梅中出前授業 4 5 6 6 6 5

15 木 B5 B5 B5 B5 B5 B5

16 金
給食費引き落とし日（２か月分） 5 5 6 6 6 6

17 土

18 日

19 月
ALT来校 5 5 5 5 5 5

20 火
クラブ⑦(反省）
6年バイキング給食（1．2組）

B4 B5 B5 B6 B6 B6

21 水 B5 B5 B6 B6 B6 B6

22 木 5 5 5 6 6 6

23 金
天皇誕生日

24 土
　

25 日

26 月
ALT来校 5 5 5 5 5 5

27 火
校内研究⑦全体会　ALT来校
6年バイキング給食（３．４組） B4 B5 B5 B5 B5 B5

28 水 5 5 6 6 6 6

29 木
給食費再引き落とし日 B5 B5 B5 B6 B6 B6

　授　業　時　数

２月行事予定 お 知 ら せ

≪３月の主な行事予定≫

１日（金） SC来校

４日（月） ＡＬＴ来校

５日（火） ＡＬＴ来校

１１日（月） ＡＬＴ来校 お別れ式

１５日（金） 給食終了 卒業式予行練習

１８日（月） 大掃除

１９日（火） 卒業式 （1年～５年は臨時休業）

２５日（月） 修了式・離退任式

２６日（火） 学年末休業（至４月７日（日））

▼全国児童画コンクール 作品展示について

スーパーたまや協賛「全国児童画コンクール

の梅田小の応募作品が、スーパーたまや浜見

平店に以下の日程で展示されます。

２月 ５日（月）～２月１１日（日）１年～３年の作

品

▼転出入の事前連絡のお願い【再掲】

次年度の学級数を確定するために、児童数の

把握が重要となります。転出が決まりましたら、

速やかに担任までお知らせください。また、転入

の情報についても、ぜひ学校にお知らせください。

▼COCOO（コクー）連絡について
学校からの緊急対応を含めたご連絡は、今年

度は従来の「連絡メール２」とCOCOO（コク－）に

よる２通りのツールを使用し、保護者や地域の皆

様にご連絡をしてまいりました。 来年度から、

「連絡メール２」を廃止し、COCOOのみの連絡と

なります。よろしくお願いいたします。

なお、今年度より児童の欠席や遅刻・早退の連

絡をCOCOOでお知らせしてくださいとお願いをし

て参りました。円滑な連絡を図るために、朝８：２

５までにはCOCOO入力をしていただきますようお

願いいたします。８：２５以降、担任は学級対応に

なるため、確認できない場合があります。ご理解

とご協力をよろしくお願いします。

▼卒業式当日の在校生について

卒業式の当日（３月１９日）、在校生（１年～５

年）は、臨時休業となります。ご承知おきくださ

▼給食費引き落とし金額にご注意を！

今年度も、円滑な納入にご協力をくださいまし

てありがとうございます。２月の給食費の引き落

としは、２・３月の２か月分（８３００円）の引き落と

しとなります。お忙しいこととは存じますが、手数

料３７円も含め残金の確認をお願いいたします。

引き落とし日・・・ ２月１６日（金）

再引き落とし日・・・２月２９日（木）

引き落としができない場合は、保護者に直接ご

来校いただき、手数料を含めた金額を現金でお

支払いいただくことになります。ご承知おきくださ

い。

▼６年生からのお知らせ

３月２日（土）総合的な学習の時間の集大成と

してのイベント「共生社会をめざして」（仮題）を開

催します。梅田小学校の校庭・体育館で行いま

す。みなさんのお越しをお待ちしております。詳


